Poznan, Gneznen. Wladislau, Gdech (Chron. Pol. Pertz. XI. 431.)

Glavno. (Hlavno Sudovo, Kúř. 240.)
Ca. 1130. Suda primas Olomucensis vendit praedium suum

in quadam Boemiensi villa nom. Glaune, Heinrico ep.

Hlinná. ad ecclesiam. (Hlinná, Kostelec Vrbatův, Chrd. 170 et 185.)
Ca. 1086. Wratislaus rex mon. Opatov. confert ,,Hilna"

quoque villam, quae dicitur ,,Ad ecclesiam" ob differentiam
alterius villae eodem nomine dictae, et circuitionem silvae
juxta eandem villam usque ad flumen Robuchin et usque ad
silvam Wrbate et Zdezlai villas.

Hlinné. (Hlinné= Lihn, Plz. 400.)
1115. Hval presbyter dedit mon. Kladrub. totam hereditatem

suam in villa Hlinen.

Gljusov. (Hlízov, Časl. 215.)
1142. Mon. Sedlec. collatae sunt: Glusow.

Gluboký. (Hluboké, Plz. 407.)
1193. Praedia trium villarum: Glubochi, Vplewi, Vdrascha.

et villam Zrubni Cuno (de Potvorov) vendidit Draslao; Agnes
uxor Cunonis vidua, has villas hereditario jure a Draslao
proprio" suo argento redemit et pro remedio animae suae ma
ritique ceterorumque parentum, fratribus in Plaz perpetuo
jure possidenda contulit.

Hluboký. (Hluboky, Tiefenbach, Lok. 407.)
1196 villa Hluboki a com. Milgost collata conventui Mastov.
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Glupenovo. (?)
Wladislaus II. contulit monasterio Kladrub. villas viginti

quinque integras: Glupenowo . ..

Glupoglavy (Hlupoblavy, Lit. 47.)
Saec. XII. Villa mon. S. Georgii in provincia Lutomericensi:

Glupoglavi.

Glusin. (?)
Saec. XII. Villa mon. Doksan: Glusin.

Gnevin Most, Pons Gněvin. (Most, Brüx, Žat. 27.)
1041. Saxones cum duce Occardo Boemiam ingrediuntur

et unam parvam regionem, quae est circa fluvium Belinam,
hostiliter demoliuntur. Interea dux eorum, famam ut percepit
sinistram, Sclavos de Caesare habuisset victoriam, fixit gradum
ad Pontem Gnevin juxta fiuvium Belinam, valde sollicitus. (Cosm.)

1207. Cojata filius Grabisse mon. Ossec. obtulit decimas
vini in Mochta. —- 1207. Jaroslaus de Zabrussan eidem mo

nasterio addidit decimam septimanam fori in Mochta. —
1209 in Ponte decima vini ac fori spectans ad mon. Ossek.—
1227. Cojata filius Grabisse per testamentum ecclesiae Zde
razensi reliquit Gnevin Most cum omnibus appendiciis suis.
1238 judex de Bruchis. — 1253. Hospitale in Prveckes cum
capella S. Wenceslai adjacente, cum villis et aliis pertinentiis
suis Wenceslaus I. confert hospitali S. Francisci Pragae.

Gněvnici. (Hněvnice, Plz. 395.)
1115. Gněvnici, in qua. villa Wladislaus I. mon. Kladrub.

dedit terram ad X aratra. — 1115. Aratores Gneunicih.